



[li Krimli: ran-Naxvana murrutu n thlksiz murrutdur](#)

Azərbaycan Xalq Cəbhəsi Partiyasının sədri İlham Əliyev Azərbaycan Respublikasının Naxçıvanı birləşdirilməsi üçün Naxçıvanın Ermənistan murrutundan daha etibarlı hesab etdiyini deyib.

Arannews :partiya sədri min olduunu bildirib ki, ran və Ermənistan Naxçıvanla laq və uuml;ccedil;uuml;n iki variant kimi təqdim olunarsa, Azərbaycan vətəndaşlarının kəşfiyyəti Naxçıvanı gedi-gəlidən ran murrutuna .uuml;st;uuml;n;uuml;k verəcək

AXCP lideri Osmanqaz TV-yə m;uuml;sahibində vurulayb: “Zaman-zaman ranla m;uuml;yyn problemlərin ortaya çxmasna baxmayaraq, Rusiyanın xarici th;uuml;ksizlik q;uuml;vvlrinin nəzərində olacaq Ermənistanın yolu deyil, .randan Naxçıvanı gedən yol daha th;uuml;ksiz yoldur

İlham Əliyev Azərbaycan vətəndaşlarına sual verib ki, Naxçıvanı doru biri randan, digəri Ermənistandan iki dəniz yolu çkils, hansı daha çox g;uuml;vncklr? “ua hələnin girciyində biz qumbara atmaq x;uuml;susiyətin malik ermənilərin Naxçıvanı gedən qatarda öz torpaqlarında bunu .etməyəcəklər kim zəmanət verəcək?”;-dey AXCP sədri bəyan edib

Onun s;uuml;zlərin g;uuml;r, tamamilə aydın deyir ki, Ermənistan Azərbaycan Respublikasının dəniz yolu ilə Rusiya, ran və T;uuml;rkiyə ilə birləşdiriləcək. Azərbaycan Respublikası isə problemlili murrutı ləğv edəcək. “vvlən 10 noyabr 2020-ci il tarixli razılaşmaya sənədləndirilib ki, Zəngzurda Lənkəran dənizi kimi dəniz .;olmayacaq və yalnız kommunikasiya yolları a;uuml;lacaq”

İlham Əliyev deyir: “Zəngzur bizim tarixi torpamız olsa da, tss;uuml;f ki, bu rayon uzun m;uuml;ddət Ermənistan rəzisi kimi tənqirdir. gr İham Əliyev həqiqətən d Zəngzurdan dənizə alması üçün;uuml;n;nsydi, kəndi Qarabağ ;m;uuml;hərbi sənə qoyan sənədi imzalayanda bu tənqirdə irli s;uuml;rddi.”

AXCP sədrinin qənaətinə görə, bu nəqliyyat murrutları n çox Rusiya üccedil;uuml;n lazımdır. Çuuml;nki, Azərbaycan Respublikasının Naxçıvanı və T;uuml;rkiyəyə nəqliyyat murrutu var. Son illər Azərbaycan Respublikasının b;uuml;dcəsində milyardlarla dollar vəsait hesabına Bak-Qars-Naxçıvan dəniz yolu çkilib və bu murrut vasitəsil ölk hətta Çin d T;uuml;rkiyə və Avropa ilə birlir. “Azərbaycan Respublikasının həmin ran, həmin d T;uuml;rkiyə vasitəsil Naxçıvanı çx var və rəndən gedən yol .Ermənistandan daha th;uuml;ksizdir